
お客さま　各位

関目支店での

「スポーツくじの当せん金払戻業務」

終了のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび、当金庫関目支店における「スポーツくじの当せん金

払戻業務」を終了させていただくことになりました。

　ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

取り扱い終了日　　令和５年３月２２日（水）

＊全国の払戻可能な店舗は「スポーツくじオフィシャルサイト」で

　ご覧いただけます。

　https://www.toto-dream.com　　　


